
 山内登市長 動静活動実績

開始時間 内容

8:30 部長会議

9:15 小林茂下呂市選挙管理委員会委員長らと面談

9:30 副市長、教育長と協議

10:00 人事に関する協議

10:30 デマンドバス予算に関する協議

11:00 兵藤大二郎スポーツマックス社長らと面談

11:15 農林事業に関する協議

11:45 債権管理に関する協議

13:00 新型コロナウイルス感染症対策に関する協議

13:30 人事に関する協議

14:30 広報に関する協議

16:00 環境事業に関する協議

17:00 新型コロナウイルス感染症対策に関する協議

令和２年1月8日(金)


